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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 10-й тур, Матч №47

П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 25°C. Глядачі: 390

«Лівий Берег» Київ

2 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

71 Чеботарьов Віталій
3 Дударенко Олександр
23 Слотюк Арсен
4 Швець Володимир
2 Соколов Олег
14 Співаков Андрій (К)
18 Дедух Руслан
19 Когут М.
96 Синиця Олег
11 Войцеховський Владислав
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Механів Максим
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
44 Андрієшин Роман
79 Сердюк Максим
17 Когут І.
7 Мисик Мар'ян
10 Литовченко Олексій
77 Биков Іван
28 Петренко Іван
15 Запорожан Андрій

Тренер
Первак Віталій

1 Чернобай Сергій
3 Григоращук Степан
20 Кристін Владислав
2 Жмуйда Олександр
97 Климець Олександр
18 Миронюк Микола
21 Кристін Станіслав
10 Беженар Андрій (К)
7 Стень Сергій
17 Бендера Іван
9 Кравчук Данило

Запасні
16 Жмурко Роман
30 Бушняк Гліб
4 Мороз Владислав
26 Козловський Денис
98 Ляшенко Андрій
28 Ліповуз Андрій
99 Гірний Максим
23 Павлученко Андрій
19 Алібеков Ахмед

Тренер
Нагорняк Сергій

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Курбанов Заур
Асистент 2:
Вашкевич Юрій
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 10-й тур, Матч №47
П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 25°C. Глядачі: 390

«Лівий Берег» Київ 2 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

8' 17 Бендера Іван

21' 18 Миронюк Микола

27' 9 Кравчук Данило

19 Когут М. 39'

3 Дударенко Олександр 46'

11 Войцеховський Владислав
17 Когут І. 55'

19 Когут М.
27 Астахов Ернест 61'

67' 10 Беженар Андрій
28 Ліповуз Андрій

67' 17 Бендера Іван
98 Ляшенко Андрій

71' 1 Чернобай Сергій

17 Когут І. 81'

88' 21 Кристін Станіслав
26 Козловський Денис

21 Сухоручко Даниїл 89'

96 Синиця Олег
10 Литовченко Олексій 90'

18 Дедух Руслан
15 Запорожан Андрій 90+1'

21 Сухоручко Даниїл
28 Петренко Іван 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


